
 

 

 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Belge Doğrulama Kodu: 9TEDDC9 Belge Takip Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/kastamonu-universitesi-ebys 

 
Adres: Kastamonu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü Kuzeykent Yerleşkesi Merkez / 

KASTAMONU 

Bilgi için : Aydın Caymaz 

Enstitü Sekreteri 

 

Telefon No: (0 366) 2801012 Faks No: (0 366) 2801139 Telefon No: (0 366) 2801000 - 7802  

e-Posta: enstitusosyal@kastamonu.edu.tr İnternet Adresi: https://sbe.kastamonu.edu.tr/ Direkt Hat:  

Kep Adresi: kastamonuuniversitesi@hs01.kep.tr   

 
1/1 

T.C. 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü 

 
 

Sayı : E-26350463-824.02-2500045258 11.04.2025 

Konu : Dergi Duyurusu  

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

Kastamonu Üniversitesi bünyesinde kurulan ve yılda iki sayı olarak (Mayıs ile Kasım aylarında) 

elektronik ortamda yayımlanacak olan Kastamonu Sosyal Bilimler Dergisi makale kabulüne başlamıştır. 

Kastamonu Sosyal Bilimler Dergisi, Sosyal Bilimler alanına yönelik olarak hazırlanan makale, 

makale çevirisi, kitap tanıtımı vd. akademik çalışmaların yayımlanarak hem okuyucuya ulaşmasını hem 

de kalıcı olmasını amaçlamaktadır. Uluslararası hakemli dergi hedefiyle yayımlanacak dergide; başta 

Türkçe olmakla birlikte İngilizce, Arapça ve Rusça dillerinde çalışmalar yer alabilecektir. Dergide 

yayınlanmak üzere gönderilen yazılar, “kör hakemlik” yöntemiyle en az iki hakem tarafından kontrol 

edilmekte, intihal taraması ve yayın etiğine uygun bir süreçten geçirilerek titiz bir değerlendirmeye tabi 

tutulmaktadır. Dergiye gönderilen yazıların değerlendirme ve yayımlanma süreçlerinde yazarlardan hiçbir 

ücret talep edilmeyecektir. 

Üniversiteniz akademik personeli ve lisansüstü öğrencileri tarafından yapılacak olan nitelikli 

çalışmalar, Dergipark sistemi üzerindeki “https://dergipark.org.tr/tr/pub/kjss” adresine gönderilebilir. 

Bilgilerinizi ve ilgililere duyurulmasını arz ederim. 

 

 

 

   

  Prof. Dr. Ahmet Hamdi TOPAL 

Rektör 
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